



Polo Comercial Eireli

Vendas & Licitações

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	CABO FLEXIVEL 25MM2 VERDE 750V	100	CONDUMIG	R\$ 30,40	R\$ 3.040,00
2	CABO FLEXIVEL 16MM2 1KV PRETO	200	CONDUMIG	R\$ 20,19	R\$ 4.038,00
3	CABO FLEXIVEL 16MM VERDE 1KV	100	CONDUMIG	R\$ 20,19	R\$ 2.019,00
4	CABO FLEXIVEL 16MM VERDE 750	100	CONDUMIG	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
5	CABO FLEXIVEL 35MM2 1KV PRETO	100	CONDUMIG	R\$ 44,54	R\$ 4.454,00
6	CABO FLEXIVEL 50MM2 AZUL 750V	100	CONDUMIG	R\$ 60,15	R\$ 6.015,00
7	CABO FLEXIVEL 95MM2 1KV PRETO	100	CONDUMIG	R\$ 100,90	R\$ 10.090,00
8	CABO FLEXIVEL 95MM AZUL 1KV	100	CONDUMIG	R\$ 100,90	R\$ 10.090,00
9	CABO FLEXIVEL DE 6MM PRETO 1KV	200	CONDUMIG	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
10	CABO FLEXIVEL 50MM2 PRETO 750V	100	CONDUMIG	R\$ 60,15	R\$ 6.015,00
11	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO COM TAMPA	50	DIVERSOS	R\$ 130,54	R\$ 6.527,00
12	CANALETA 20X10X2200 SISTEMA X COM FITAADESIVA	70	MECTRONIC	R\$ 14,90	R\$ 1.043,00
13	CONDULETE MULTIPLO X 2	2	DAYSA	R\$ 73,50	R\$ 147,00
14	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 120MM2	20	DIVERSOS	R\$ 62,36	R\$ 1.247,20
15	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	3	SOPRANO	R\$ 46,27	R\$ 138,82
16	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20A	10	SOPRANO	R\$ 44,72	R\$ 447,22
17	DISJUNTOR BIPOLAR DE 32A	6	SOPRANO	R\$ 44,72	R\$ 268,33
18	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	10	SOPRANO	R\$ 13,10	R\$ 130,98
19	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A	6	SOPRANO	R\$ 13,10	R\$ 78,59
20	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A	2	SOPRANO	R\$ 63,52	R\$ 127,05
21	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A DIN	4	SOPRANO	R\$ 31,76	R\$ 127,05
22	ELETRODUTO PVC 1.1/2	6	DIVERSOS	R\$ 60,62	R\$ 363,74
23	LAMPADA LED TUBULAR FOSCA 9W	50	GALAXY	R\$ 18,54	R\$ 927,00
24	PLUG FEMEA 2P + T 10A PADRÃO BRASILEIRO	30	DIVERSOS	R\$ 9,80	R\$ 294,00
25	PLUG MACHO PADRAO BRASILEIRO 2P + T 10A	50	DIVERSOS	R\$ 9,70	R\$ 485,00
26	RECEPTACULO P/ LAMPADA E-27 PLAFON	10	DIVERSOS	R\$ 6,10	R\$ 61,00
27	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4	40	DIVERSOS	R\$ 2,50	R\$ 100,00
28	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	60	DIVERSOS	R\$ 5,20	R\$ 312,00
29	TERMINAL DE COMPRESSÃO 50MM2	40	DIVERSOS	R\$ 11,60	R\$ 464,00

Rua Olinto Magalhães 1478 Dom Bosco – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.830-050

CNPJ: 24.507.460/0001-79 TELEFONE: (31) 3416-0543 TELEFAX: (31)

Email: polocomercialeireli@gmail.com



Polo Comercial Eireli

Vendas & Licitações

30	TERMINAL TUBULAR 16MM2	50	DIVERSOS	R\$ 1,50	R\$ 75,00
31	TERMINAL TUBULAR 50MM2	15	DIVERSOS	R\$ 3,80	R\$ 57,00
					R\$ 63.341,97